Rua Vitória, 503 – Centro - CEP: 89.828-000.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 006/2018

Divulga o Gabarito OFICIAL das provas objetivas do Processo
Seletivo nº 001/2018 da Prefeitura Municipal de Lajeado Grande,
Estado de Santa Catarina.

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. NOELI JOSÉ DAL MAGRO, no uso de
suas atribuições legais, e após julgados os recursos pela banca, torna público o Gabarito
OFICIAL das Provas do Processo Seletivo nº 001/2018, conforme anexo I deste edital.

1. Comunica aos candidatos que houveram as seguintes modificações no gabarito:
a) Prova de Psicólogo questão 15 alternativa D para C.

2. Houveram as anulações das seguintes questões:
a) Conhecimentos Gerais Fundamental questão 04.
b) Conhecimentos Gerais superior questão 05.
c) Conhecimentos Específicos Nutricionista questões 13, 15 e 20.

Comunica ainda que a Sessão Pública para correção das provas será no dia 30/11/2018 com
início as 15h00min na sala de reuniões da Sede da Prefeitura Municipal sita no endereço do
rodapé deste Edital.

Lajeado Grande - SC, 29 de novembro de 2018.

NOELI JOSÉ DAL MAGRO
Prefeito Municipal